
佐世保記念病院 健康教室

日時
２０１９年７月２４日（水）
１４：３０～１５：１５（受付１４：１５～）

佐世保記念病院 ２階講堂会場

減塩食について

送迎バス運行表

医療法人誠愛会佐世保記念病院 総務課
〒858-0922 佐世保市鹿子前町104番地 http://seiaikai-group.or.jp

※上記以外の停車をご希望される場合は、受付時にお知らせ下さい。

なお、停車できない区間もありますので、予めご了承下さい。

便名 便名

西郵便局前 13:35 Ω佐世保駅前②乗り場 13:45 佐世保記念病院 15:35 佐世保記念病院 15:40

Ω相浦小学校前 13:37 Ω戸尾町 13:46 Ω鹿子前大芝生広場前 15:37 Ω鹿子前大芝生広場前 15:42

Ω相浦中学校前 13:38 Ω島瀬町（九州銘菓前） 13:50 （ﾊﾟｰﾙｼｰ第4駐車場横） （ﾊﾟｰﾙｼｰ第4駐車場横）

Ω長崎県立大学前 13:40 Ω松浦町中央公園口 13:52 OKホームセンター前 15:40 Ω鹿子前入口 15:45

Ω総合グランド前 13:41 Ω松浦町国際通り 13:55 日野駐車場（井上さん前） 15:45 Ω長坂町 15:48

Ω沖田自衛隊入口 13:42 Ω矢岳町 13:57 ナーシングホーム日野 15:50 Ω日野峠 15:49

Ω日野小学校入口 13:44 Ω今福町 13:58 日野の里芙蓉 15:55 Ω西小島町 15:50

日野の里芙蓉 13:47 Ω金比良町 13:59 Ω日野小学校入口 15:58 Ω東小島町 15:51

ナーシングホーム日野 13:52 Ω御船町 14:00 Ω沖田自衛隊入口 15:59 Ω神島町 15:52

日野駐車場（井上さん前） 13:56 Ω神島町 14:01 Ω総合グランド前 16:00 Ω御船町 15:53

Ω鹿子前入口 14:01 Ω東小島町 14:02 Ω長崎県立大学前 16:01 Ω金比良町 15:54

（OKホームセンター前） Ω西小島町 14:03 Ω相浦中学校前 16:02 Ω今福町 15:55

Ω鹿子前大芝生広場前 14:03 Ω日野峠 14:04 Ω相浦小学校前 16:03 Ω矢岳町 15:56

（ﾊﾟｰﾙｼｰ第4駐車場横） Ω長坂町 14:05 西郵便局前 16:05 Ω総合医療センター入口 15:59

佐世保記念病院 14:06 Ω鹿子前入口 14:09 Ω松浦町国際通り 16:00

Ω鹿子前大芝生広場前 14:10 Ω松浦町中央公園口 16:02

（ﾊﾟｰﾙｼｰ第4駐車場横） Ω島瀬町 16:04

佐世保記念病院 14:13 Ω戸尾町 16:08

佐世保駅前③乗り場 16:09

停
車
地

(

Ω
：
バ
ス
停
）

停
車
地

(

Ω
：
バ
ス
停
）

行き① 行き② 帰り① 帰り②


